
仙台徳洲会病院 肝臓内科

副院長 近藤 泰輝 先生

先生方におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、肝疾患に関するWebセミナーーを下記の要綱にて開催させていただくこととなりました。

ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上ご視聴賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

2025年8月8日(金) 19:00～20:00

共催：（一社）宮城県病院薬剤師会 アッヴィ合同会社

国際医療福祉大学 医学部 消化器内科学

教授 海老沼 浩利 先生

「開業医の先生に知ってもらいたい
肝疾患診療 ～C型肝炎から肝癌治療～」

※本会のご視聴を希望される方は事裏面をご確認下さい



①二次元コード又はURLから、リンクに接続

https://qr.paps.jp/8PsDx

②氏名、ご施設名、メールアドレスの入力を

お願い致します。

③以上で登録完了です。ご登録後、当日の視聴ＵＲＬがメールで届きます。

※ミーティングパスコードを求められた際は下記コードを入力

ウエビナーID:967 2393 0379 パスコード：289998

Web視聴 事前登録方法

日病薬病院薬学認定薬剤師制度
特別講演 60分 （V2 0.5単位申請中）

・日病薬非会員の方で研修単位が必要な方は、事前に会員管理システムに登録をお願いします。
・キーワードを複数回アナウンスするので控えてください。
・講演開始後15分以降の入室、終了後にキーワードの入力がない場合は研修単位が発行
されません。
・研修単位は研修会で配布（表示）されるURLまたは2次元コードから、HOPESSにログイ
して申請してください。キーワードの入力も
必要です。申請がない場合は単位が発行されません。

・申込時に、氏名、施設名、メールアドレス、薬剤師登録番号、研修単位の要否が必要です。
・メールアドレスは事務連絡のため、必要により宮城県病院薬剤師会事務局に開示いたします。
・（専門領域の研修会の場合）専門領域の受講証はメールにて送付いたします。

https://qr.paps.jp/8PsDx

	スライド 1
	スライド 2

